お詫びと訂正ならびに価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃よりPOSTWASHをご利用いただき、誠にありがとうございます。

3/22にご案内をさせていただきました価格改定内容のご案内に一部誤りがございました。

正しい表記に訂正させていただきましたので、ご確認のほど何卒よろしくお願いいたします。

誠に申し訳ございません。

つきましては、誠に不本意ながら 2023 年 4 月 1 日ご注文分より下記のとおり商品価格を改

定させていただきます。

何卒事情お汲み取りのうえご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

価格表

【洗濯料金】

◆ランドリーバッグM

エリア 旧価格 新価格

Ａエリア

（関東）
3,160円(税込) 3,600円(税込)

Ｂエリア

（東海・北陸・信越・関西）
3,470円(税込) 3,910円(税込)

Ｃエリア

（東北・四国・中国）
3,570円(税込) 4,010円(税込)

Ｄエリア

（九州・北海道）
3,980円(税込) 4,420円(税込)

◆ランドリーバッグＬ

エリア 旧価格 新価格

Ａエリア

（関東）
6,930円(税込) 7,700円(税込)

Ｂエリア

（東海・北陸・信越・関西）
7,240円(税込) 8,010円(税込)

Ｃエリア

（東北・四国・中国）
7,340円(税込) 8,110円(税込)

Ｄエリア

（九州・北海道）
7,750円(税込) 8,520円(税込)

※代引き。eコレクトご利用の場合、決済手数料+330円（税込）がかかります。